
3

2

1

4

11

12

13
9

10

18

16

15

17

5

14

6

8

7

Jet Swim model 1200 concrete

Dwg.no: M10189-1

1

3

2

10

14

15

16

4

20
18

19

12

13

5

6

17

21

8

7

Jet Swim model 1200 concrete with liner

Dwg.no: M10190-1

11

9

22

1

10

14

15

16

20
18

19

22

23
12

13

17

6

5

4

3 2

8

7

9

21

11

M10191-1

Jet Swim model 1200 liner

24

Reservdelar / Spare parts 
Jet Swim 1200

Vinyl
Liner

Mursten / Betong med liner 
Concrete with liner 

Betong
Concrete

A

B

H

D

A

B

H

D

C

B

E F

A

G

D

C

Grundsats + Monteringssats / Base unit + assy. kit 

I

I

I



Art.no.

Rev.no.

Scale

Designed by: Approved by:

Revised by: Date

Drawn by: Date

Drawing number

Assembly drawing no.

Surface treatment

part of ISO 2768
The tolerance class in accordance with this

E

Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Phone +46 8 59411050, Fax +46 8 59086880

CR

1301280-01

2012-03-23

ASA 2013-03-06Jet Swim 1200 Pumpsats

2,2kW M10192 2

1152X1

M10429511701Axelskydd 1,5-4kW119
M1023094150Nippel Ø63x79x2"utv218
Tryckslang1274270Slang 2½" tryck/sug L=125mm217
Slangklammer122427Slangklämma 68-73mm (2½")416

51291Packning Cu 8,3x12x0,85115
19901411Skruv M6S M8x12114

R1006451234Pumphus JET 2,2kW113
R1116719932032Kupolmutter M12112
R10372511870Pumphjul Jet 96 2,2kW111
(M11440)511522Axeltätning Type 2106110
R1116651103O-ring 139,5x3 NBR7019
R1116051165Platta för tätning P89/200018

19901525Skruv M6S M10x2547
19930035Mutter M6M M1046
19901530Skruv M6S M10x3045

R11000511440Mellandel 1,5-4kW14
19906605Skruv SK6SS M8x1033

M10142511260Axel rostfri, 1,5-4kW12
12083010Motor 2.2kW 11

Parts List
Drawing.no:Art.no:Title/ NameQty.Item.

Th
is

do
cu

m
en

ta
nd

its
co

nt
en

ts
ar

e
th

e
ex

cl
us

iv
e

pr
op

er
ty

of
P

ah
lé

ns
an

d
m

ay
no

tb
e

co
pi

ed
,

re
pr

od
uc

e d
,t

ra
ns

m
itt

ed
or

co
m

m
un

ic
at

ed
to

a
th

ird
pa

rty
,o

ru
se

d
fo

ra
ny

pu
rp

os
e

w
ith

ou
tw

rit
te

n
pe

rm
is

si
on

.

1

6

5

7

3
2

4

19

8

9
11

12

10

13

15
14

17
16

18

REVISION HISTORY
ZONE REV DESCRIPTION DATE APPROVED

2 Pos 10 Axeltätning var 511521 2013-03-06 OA

2

Jet Swim pump 1200
Art.nr:BenämningAntalPos.

Motor 2-2kW11
Axel Jet 4kW12.1

Stoppskruv med 
sexkantshål

ISO 4026 - M8 x 1012.3

Stoppskruv med 
sexkantshål

ISO 4026 - M8 x 1022.4

Axeltätning typ CD20113
Mellandel14
Pumphus 2kW15
Slangsockel 2tum66
Tryckslang47
Slangklammer88
M10 x 25 Sexkantskruv49
M10 - mutter410
M10 x 30 Sexkantskruv411
O-ring112
Platta113
M 12 - kupolmutter114
Pumphjul Jet 2,2kW115
M6 x 10 Sexkantskruv116
M6-bricka (koppar)117
Automatikskåp118

6
8

7

5

14

15

3 12 13
4

9

2.1

11

1

10

18

6

8

7

6

16

17

Utförande
t.o.m. juli 2001

18

18

17

16

Jet Swim pump 1200
Art.nr:BenämningAntalPos.

Motor 2-2kW11
Axel Jet 4kW12.1

Stoppskruv med 
sexkantshål

ISO 4026 - M8 x 1012.3

Stoppskruv med 
sexkantshål

ISO 4026 - M8 x 1022.4

Axeltätning typ CD20113
Mellandel14
Pumphus 2kW15
Slangsockel 2tum66
Tryckslang47
Slangklammer88
M10 x 25 Sexkantskruv49
M10 - mutter410
M10 x 30 Sexkantskruv411
O-ring112
Platta113
M 12 - kupolmutter114
Pumphjul Jet 2,2kW115
M6 x 10 Sexkantskruv116
M6-bricka (koppar)117
Automatikskåp118

6
8

7

5

14

15

3 12 13
4

9

2.1

11

1

10

18

6

8

7

6

16

17

Utförande
t.o.m. juli 2001

20

Reservdelar / Spare parts 
Jet Swim 1200

Pump / Pump

K

P

J

L

M

P

O

N

K

K

J

21



Reservdelar / Spare parts
Jet Swim 1200

Pos Benämning Description
Reservdelsnr
Spare part no

A 1
2 

Front Jet Swim 1200
Skruv MRX A4 M6x12 (3st)

Front plate Jet Swim 1200
Screw MRX A4 M6x12 (3pcs) 636009

B 3
14

Startknapp komplett
O-ring 4.10x1.60mm

Start button complete
O-ring 4.10x1.60mm 636000

C

9 
10
11
24

Klämring
Packning Ø258mm t= 2mm
Skruv MRX A4 M5x12 (8st)
Packning Ø258mm t=1.5mm självhäftande

Clamping ring
Gasket Ø258mm t= 2mm
Screw MRX A4 M5x12 (8pcs)
Gasket Ø258mm t=1.5mm self-adhesive

636013

D

14
15
16
21

O-ring 4.10x1.60mm
Fästtapp
Fjäderbricka
O-ring 8.60x2.40mm

O-ring 4.10x1.60mm
Connection pin
Spring washer
O-ring 8.60x2.40mm

636016

E 20 Startslang 2x4mm, L=1.5m Hose for start 2x4mm, L=1.5m 636018

F 18
19

Slang luftinblandning 8x12mm, L=0.8m
Slangklamma 8-14mm

Hose for air injection 8x12mm, L=0.8m
Hose clamp 8-14mm 636017

G 17 1st. Kort slanganslutning luftinblandning
1st. Kort skyddsrör startslang

1pc. Hose connection air injection, short
1pc. Protective pipe start hose, short 636015

H 17 1st. Lång slanganslutning luftinblandning
1st. Långt skyddsrör startslang

1pc. Hose connection air injection, long
1pc. Protective pipe start hose, long 636019

I 8 , 9 1st. Skjutventil 2” mässing 1pc. Gate valve 2” brass 636023

Grundsats + Monteringssats / Base unit + assy. kit 

Pump / Pump 

Pos Benämning Description
Reservdelsnr
Spare part no

J 16
17

Slangklammer (68–73mm) 2½” (4st)
Tryck/sugslang Ø63mm 2½” L=125mm (2st)

Hose clamp (68–73mm) 2½” (4pcs)
Pressure/suction hose Ø63mm 2½” L=125 (2pcs) 636007

K 18 Slangsockel 2”x63mm (2st) Hose connection 2”x63mm (2pcs) 636008

L 14
15

Avtappningsplugg M6S A4 M6x10
Packning 

Drain plugg M6S A4 M6x10
Gasket 636006

M 11
12

Pumphjul
Kupolmutter M12

Impeller
Domed nut 636005

N 1 Motor 2.2kW 3-fas IE2
400/230/50-460/265/60 A200/24 

Motor 2.2kW 3-phase IE2
400/230/50-460/265/60 A200/24 631266

O 2
3

Axel
Stoppskruv SK6SS A4 M8x10 (3st)

Shaft
Set screws SK6SS A4 M8x10 (2pcs) 636001

P
8
9

10

Platta för tätning
O-ring 139.50x3.00mm
Axeltätning

Plate for seal
O-ring 139.50x3.00mm
Shaft seal

636004

Q 21 Pressostatswitch Pressure switch 636010


